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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 12 Kobiet, 50m dowolny 14 lat i starsi
09.04.2022 - 16:23 Wyniki
Rekord Polski Open 24.17 WASICK Katarzyna 00611 Budapeszt (HUN) 18.05.2021
Rekord Polski 19 - 23 25.14 KORC Agata 00114 Pekin (CHN) 15.08.2008
Rekord Polski 18 25.31 WILK Katarzyna 00106 Ostrowiec Św 21.05.2009
Rekord Polski 17 25.31 WILK Katarzyna 00106 Ostrowiec Sw. 21.05.2009
Rekord Polski 16 25.54 KORC Agata POL Berlin (GER) 04.08.2002
Rekord Polski 15 25.84 KORC Agata 00201 Valetta (MLT) 08.07.2001
Rekord Polski 14 26.53 SOKOŁOWSKA Diana 00309 Gliwice 03.06.2010

Minimum kwal. do Uniwersjady - Chengdu Open: 25.27  /  Minimum kwal. do ME Juniorów - Bukareszt 16 - 17: 26.02  /
Minimum kwal. do MŚ Seniorów - Budapeszt Open: 24.77
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt.

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. DOLATA Olga 14 KU AZS UAM Poznań 27.86 613
2. CZUBIK Aleksandra 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.37 580
3. SPYCHALSKA Dominika 14 KP Aquapark Wągrowiec 29.18 533
4. FARUGA Julia 14 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 29.23 531
5. PIĘTKA Alicja 14 UKS H2O Warszawa 29.34 525
6. CHABOWSKA Gabriela 14 UKS Żabianka Gdańsk 29.41 521
7. ZBUTOWICZ Julia 14 SWIMLAND Olsztyn 29.50 516
8. KORCZAK Weronika 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 29.54 514
9. SAMBORSKA Dagmara 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.56 513

10. CIEPLUCHA Bianka 14 SKS 137 Delfin Łódź 29.62 510
11. WACŁAW Maja 14 KP Sokół Rzeszów 29.71 505
12. JURCZUK Weronika 14 MKS Juvenia Białystok 29.81 500

WYRWAS Julianna 14 UKS SP5 Swim 29.81 500
14. MIĄSIK Jagoda 14 KS Swim2Win Krosno 30.06 488
15. SADOWSKA Maria 14 UKS 307 Warszawa 30.14 484
16. KAMIŃSKA Zuzanna 14 MKS Juvenia Białystok 30.17 482
17. KAZANOWSKA Klaudia 14 UKS SP5 Swim 30.33 475
18. KOTARSKA Ewa 14 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park30.39 472
19. FORMELA Natalia 14 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 30.55 465
20. GRZECH Maja 14 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 30.62 461
21. KOMOROWSKA Maja 14 KP Płetwal Mława 30.64 461
22. ŁUCZKA Natalia 14 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 30.66 460
23. JĘDRASZAK Zofia 14 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 30.71 457
24. SKORYKOW Lena 14 UKS Ostrobramska 30.73 456
25. ZEJGLIC Anna 14 Uks ,,Pingwiny'' 30.74 456
26. MIKOŁAJCZYK Oliwia 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.00 445
27. BĘBEN Amelia 14 KU AZS UMCS Lublin 31.11 440
28. NOWAKOWSKA Maja 14 Uks Skarpa Lublin 31.16 438
29. DYCHTOŃ Julia 14 Ognisko TKKF DELFIN Tarnów 31.18 437

TOBOŁA PERTKIEWICZ Ewa 14 Uks ,,Pingwiny'' 31.18 437
31. SZKODA Michalina 14 UKS SP5 Swim 31.34 430
32. PRĄCIK Amelia 14 UKP Bychawa 31.74 414
33. KANONCHYK Vera 14 MKS Juvenia Białystok 32.21 396
34. KUBICZEK Sara 14 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 32.25 395
35. PETRYKOWSKA Zuzanna 14 UKS Nawa Skierniewice 32.45 388
36. LIAUCHUK Kamila 14 MKS Juvenia Białystok 32.58 383
37. STACHOWICZ Maja 14 UKS  ,,Dragon'' Będzin 32.93 371
38. BOGUSŁAWSKA Hanna 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 33.15 364
39. WAWRZKO Wiktoria 14 UKS Siódemka Gdynia 36.23 278
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 12, Kobiet, 50m dowolny

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. WRZESZCZYŃSKA Marta 15 KS Posnania Poznań 27.70 623
2. WÓJCIK-MŁOCHOWSKA Liliana 15 Buks 28.05 600
3. SZOPA Natalia 15 UKP Gryf Dębica 28.32 583
4. FIGURSKA Paula 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.37 580
5. ROSIŃSKA Natalia 15 UKS Żabianka Gdańsk 28.45 575
6. STANEK Magdalena 15 UKS SMS Galicja Kraków 28.58 568
7. BAKUN Maja 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.61 566
8. ŚCIBIOREK Dominika 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.66 563
9. BADURA Oliwia 15 DOKiS SP Vega Dobrodzień 28.83 553

10. ŁAPETA Iga 15 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 28.88 550
GRZEGORZEWSKA Julia 15 Stowarzyszenie MKS "Świt" 28.88 550

12. RUTKOWSKA Aneta 15 MKS Trójka Łódź 28.91 548
13. PALLUTH Aleksandra 15 KP Aquapark Wągrowiec 28.93 547
14. GORGOSZ Małgorzata 15 UKS Aquatica Pawłowice 29.05 540
15. BIERNACKA Lena 15 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 29.08 539
16. SARNA Inez 15 UKS Nawa Skierniewice 29.10 538
17. TARASZKIEWICZ Zofia 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.30 527
18. WÓJCIK Zuzanna 15 MUKP Korona-Swim Kielce 29.36 523

KUBERA Helena 15 UKP Jedynka Elbląg 29.36 523
20. ROJEK Wiktoria 15 UKS Manta Warszawa Włochy 29.42 520
21. ORASZEK Karolina 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.45 519
22. ZAWIŚLAN Julia 15 KP Solne Miasto Wieliczka 29.50 516
23. GÓRALCZYK Aleksandra 15 UKS Ostrobramska 29.53 514
24. RYZNAR Katarzyna 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.54 514
25. OLEJARNIK Magdalena 15 Towarzystwo Sportowe w Połańcu 29.55 513
26. BURDON Paulina 15 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 29.60 511
27. RĄCZKOWSKA Maja 15 LKS Jedność 32 Przyszowice 29.66 508
28. TOMKIEL Anna 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.75 503
29. KOZIOŁ Gabriela 15 UKS "Feniks" Dębica 29.78 502
30. TOMASZEWSKA Maja 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.93 494

GACKA Aleksandra 15 UKS Siódemka Gdynia 29.93 494
32. NOWOŚWIATŁOWSKA Emilia 15 UKS SP5 Swim 29.99 491
33. ADAMOWSKA Nadia 15 Uks Skarpa Lublin 30.00 491
34. SZCZERBA Patrycja 15 Ognisko TKKF DELFIN Tarnów 30.02 490
35. WĘGRZYCKA Małgorzata 15 MKS Trójka Łódź 30.07 487
36. GAWEŁ Izabela 15 KP Sokół Rzeszów 30.18 482
37. BARTOŚ Wiktoria 15 Uks Skarpa Lublin 30.24 479
38. DRĄŻKIEWICZ Pola 15 UKS Nawa Skierniewice 30.43 470
39. SKUDLIK Michalina 15 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 30.44 470
40. IWANICKA Dominika 15 MKP Zabrze 30.46 469
41. ZARZECKA Roksana 15 Klub Pływacki Ciechanów 30.57 464
42. PIAŚCIŃSKA Alicja 15 UKS Swim Team Wilanów 30.58 463
43. VYSATA Zuzanna 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park31.00 445
44. GOLĘDZINOWSKA Amelia 15 Uks ,,Pingwiny'' 31.01 444
45. STACHURA Natalia 15 LKS Jedność 32 Przyszowice 31.02 444
46. GRZECH Michalina 15 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 31.03 443
47. JEZIORSKA Natalia 15 SKS 137 Delfin Łódź 31.14 439
48. SOCHA Maria 15 UKS Ostrobramska 31.18 437
49. JASIEWICZ Wiktoria 15 UKS Siódemka Gdynia 31.25 434
50. SZYNKIEWICZ Zuzanna 15 KP Płetwal Mława 31.29 432
51. IGNACZAK Julia 15 MKS Piaseczno 31.48 425
52. TURSKA Rozalia 15 UKS SP5 Swim 31.84 410
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 12, Dziewcząt, 50m dowolny, JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

Pozycja Wiek Czas Pkt.

53. LEWANDOWSKA Aleksandra 15 MKP Zabrze 31.87 409
54. DWORAK Anna 15 AZS Jarosław 31.90 408
55. MITUŚ Weronika 15 GKP Fala/Karpatia Gorlice 31.96 406
56. ŁABĘCKA Jolanta 15 UKS Ostrobramska 32.94 371
57. DĄBROWSKA Lena 15 KP Płetwal Mława 33.42 355
58. KOTOWSKA Maja 15 UKS Ostrobramska 33.58 350
59. KAWKA Zuzanna 15 KU AZS UAM Poznań 35.24 303

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. BUBNOWICZ Waleria 16 Grudziądzki KP ,,Orka'' 27.17 661
2. MIŁEK Alicja 16 MKS Jedynka Łódź 27.47 639
3. LIS Magdalena 16 SWIMLAND Olsztyn 27.58 632
4. CZUBIK Marta 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.63 628
5. MIKOŁAJCZAK Malwina 16 KS Posnania Poznań 27.76 619
6. KOLAŃCZYK Wiktoria 16 KS Posnania Poznań 27.79 617

JANASZEK-SEYDLITZ Zofia 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 27.79 617
8. BIEGAŃSKA Aleksandra 16 UKS Ostrobramska 27.97 606
9. JAGODZIŃSKA Klaudia 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.98 605

10. PRÓBA Oliwia 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.15 594
11. JASIŃSKA Michalina 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park28.19 591
12. GOMUŁKA Weronika 16 UKS 190 Łódź 28.23 589
13. DRYNKOWSKA Lena 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.33 583

SIEK Zuzanna 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.33 583
15. SHCHERBAKOVA Yelizaveta 16 Wyższa Szkoła Sportowa Browary 28.43 577
16. RĄP Apolonia 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park28.44 576
17. GRUSZCZYŃSKA Aleksandra 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park28.47 574
18. WISZNIEWSKA Zuzanna 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.50 572
19. CYRAN Julia 16 KP Sokół Rzeszów 28.62 565

GÓRLICKA Weronika 16 Wodnik Radom 28.62 565
21. JARZEWICZ Klaudia 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park28.69 561
22. KĘDZIORA Vanessa 16 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 28.90 549
23. MURAS Oliwia 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.00 543
24. RUCIŃSKA Helena 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.05 540
25. SOBIECKA Małgorzata 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.15 535
26. KOWALSKA Wiktoria 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.38 522
27. SULAK Antonina 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 29.39 522
28. FURMANIAK Oliwia 16 MKS Trójka Łódź 29.40 521
29. NOWAK Wiktoria 16 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 29.54 514
30. LEŚNIOWSKA Karina 16 AZS Jarosław 29.59 511
31. HRYMALIUK Anastasiia 16 MKS Trójka Łódź 29.73 504
32. SZACHMYTOWSKA Lena 16 MTS Kwidzyn 29.85 498
33. MIĘKUS Alicja 16 UKS Ostrobramska 29.88 497
34. DOBOSIEWICZ Marta 16 UKS Manta Warszawa Włochy 29.93 494
35. WOŹNIAK Julia 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.99 491
36. TROJAN Oliwia 16 UKS "Feniks" Dębica 30.10 486
37. PRZYTARSKA Magdalena 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.45 469
38. CHOJNACKA Kinga 16 MTP Kormoran Olsztyn 30.52 466
39. PAWLIK Julia 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.63 461
40. GAWLIK Jagoda 16 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 30.66 460
41. ŁADZIAK Nadia 16 MKS Jedynka Łódź 30.68 459
42. KARCZMARCZYK Julia 16 UKS Delfin Garwolin 30.70 458
43. PIETRAS Hanna 16 UKS Manta Warszawa Włochy 30.84 452
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 12, Dziewcząt, 50m dowolny, JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

Pozycja Wiek Czas Pkt.

44. PAWEŁEK Zuzanna 16 KP Sokół Rzeszów 30.94 447
45. ZUBAKHA Anastasiia 16 UKS Swim Team Wilanów 30.97 446
46. MITRUS Karolina 16 MTP ,,Lublinianka'' 31.20 436
47. ZABOROWSKA Natalia 16 KP Płetwal Mława 31.52 423
48. SOBEK Iga 16 MTP Kormoran Olsztyn 32.10 400

KOWALSKA Sandra 16 UKS Olimpic Warka 32.10 400
50. KOT Zuzanna 16 UKS H2O Warszawa 32.14 399
51. ZIEMBA Paulina 16 AZS Jarosław 33.27 360
52. ALKIEWICZ Natalia 16 UKS Siódemka Gdynia 34.00 337

JUNIOR 17-18 LAT

1. TYMIŃSKA Zofia 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.46 715
2. KRASZEWSKA Martyna 17 MTP Kormoran Olsztyn 27.08 667
3. SNITKO Karyna 18 UKS GOS Raszyn 27.09 667
4. DWOJAK Natalia 18 KU AZS UMCS Lublin 27.39 645
5. MALARZ Maja 18 UKS SMS Galicja Kraków 27.41 643
6. SZCZUDŁO Gabriela 17 UKS "Feniks" Dębica 27.48 639
7. STAWICKA Julia 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.62 629
8. GAWRON Paula 18 UKS SMS Galicja Kraków 27.65 627
9. SZREDZIŃSKA Gabriela 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.68 625

10. WALENTYNOWICZ Nadia 17 WOPR Malbork 27.74 621
11. GWAJ Julia 18 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki27.80 617
12. MIZIK Julia 18 UKS Manta Warszawa Włochy 27.96 606
13. GÓRSKA Natalia 17 UKS Nawa Skierniewice 28.20 591
14. DWOJAK Wiktoria 18 KU AZS UMCS Lublin 28.25 588
15. OŁDYTOWSKA Jagoda 18 Uks Jagiellonia Swim 28.26 587

BATÓG Dominika 17 UKS Żabianka Gdańsk 28.26 587
17. KEMPA Kinga 17 AZS AWF Katowice 28.33 583
18. ŚWIDERSKA Joanna 17 UKS Nawa Skierniewice 28.39 579
19. BESZTERDA Maria 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.58 568
20. PRZYBYLSKA Maja 17 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.69 561
21. WOŹNICA Milena 18 UKS Żabianka Gdańsk 28.74 558
22. MASŁOWSKA Wiktoria 17 SWIMLAND Olsztyn 28.84 552
23. KOSSOWSKA Julita 17 UKS 190 Łódź 28.85 552
24. ORUM Melissa 18 MUKS ''Piętnastka'' 28.91 548
25. BIELOUSOVA Kristina 17 Sejwal Rypin 29.10 538
26. WIKTOROWICZ Patrycja 18 MKS SMS Victoria Racibórz 29.16 534
27. WIECZOREK Zuzanna 17 KS Posnania Poznań 29.29 527
28. CNOTA Natalia 17 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 29.50 516
29. PRONCHAKOVA Sofia 18 KU AZS UMCS Lublin 29.58 512
30. VOLKERT Julia 17 UKP Unia Oświęcim 29.64 509
31. BISZEWSKA Gabriela 17 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki29.79 501
32. NOWAK Paulina 17 UKS Tri-Team Rumia 29.83 499
33. SUJKOWSKA Roksana 17 MTP Kormoran Olsztyn 30.09 486
34. SŁOTWIŃSKA Wiktoria 17 KS ,,Wisła'' Puławy 30.15 483
35. ŻYDEK Kinga 17 KU AZS UMCS Lublin 30.27 478
36. JAWORSKA Wiktoria 17 MUKS ''Piętnastka'' 30.28 477
37. HAŁADYN Kamila 18 UKS 190 Łódź 30.75 456
38. OSSOWSKA Kalina 17 KP Płetwal Mława 30.80 453
39. JASIŃSKA Michalina 17 Sejwal Rypin 31.14 439
40. JURKOWSKA Iga 17 MKP Gdańsk 31.24 434
41. PABISIAK Helena 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.26 434
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 12, Kobiet, 50m dowolny

OPEN

1. MAIK Julia 19 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz25.66 784
2. POLAŃSKA Aleksandra 22 UKS GOS Raszyn 25.91 762
3. TYMIŃSKA Zofia 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.46 715
4. WOŹNIAK Zofia 21 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego 26.58 706
5. LEWANDOWSKA Natalia 21 KU AZS UMCS Lublin 26.71 695
6. CELMER Wiktoria 19 KS Posnania Poznań 26.76 692
7. BUSZKA Kornelia 19 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.07 668
8. KRASZEWSKA Martyna 17 MTP Kormoran Olsztyn 27.08 667
9. SNITKO Karyna 18 UKS GOS Raszyn 27.09 667

10. KAWKA Nina 19 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.13 664
11. BUBNOWICZ Waleria 16 Grudziądzki KP ,,Orka'' 27.17 661
12. JABŁOŃSKA Martyna 19 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.30 651
13. CIEPLAK Aleksandra 21 AZS AWF Katowice 27.33 649
14. KLIMEK Marta 19 UKP Unia Oświęcim 27.34 648
15. ŚWIĄTEK Joanna 20 UKS "Feniks" Dębica 27.36 647
16. DWOJAK Natalia 18 KU AZS UMCS Lublin 27.39 645
17. MALARZ Maja 18 UKS SMS Galicja Kraków 27.41 643
18. MIŁEK Alicja 16 MKS Jedynka Łódź 27.47 639
19. SZCZUDŁO Gabriela 17 UKS "Feniks" Dębica 27.48 639
20. DOMŻALSKA Wiktoria 22 AZS AWF Katowice 27.57 632
21. LIS Magdalena 16 SWIMLAND Olsztyn 27.58 632
22. STAWICKA Julia 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.62 629
23. CZUBIK Marta 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.63 628
24. GAWRON Paula 18 UKS SMS Galicja Kraków 27.65 627
25. SZREDZIŃSKA Gabriela 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.68 625
26. WRZESZCZYŃSKA Marta 15 KS Posnania Poznań 27.70 623
27. NOWAK Zofia 19 AZS AWF Warszawa 27.74 621

WALENTYNOWICZ Nadia 17 WOPR Malbork 27.74 621
29. MIKOŁAJCZAK Malwina 16 KS Posnania Poznań 27.76 619
30. KOLAŃCZYK Wiktoria 16 KS Posnania Poznań 27.79 617

JANASZEK-SEYDLITZ Zofia 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 27.79 617
32. GWAJ Julia 18 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki27.80 617
33. DOLATA Olga 14 KU AZS UAM Poznań 27.86 613
34. MIZIK Julia 18 UKS Manta Warszawa Włochy 27.96 606
35. BIEGAŃSKA Aleksandra 16 UKS Ostrobramska 27.97 606
36. JAGODZIŃSKA Klaudia 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.98 605
37. WÓJCIK-MŁOCHOWSKA Liliana 15 Buks 28.05 600

FLORKIEWICZ Liwia 19 UKS "Feniks" Dębica 28.05 600
39. MOLENDA Dominika 19 UKS Żabianka Gdańsk 28.08 598
40. PRÓBA Oliwia 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.15 594
41. JASIŃSKA Michalina 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park28.19 591
42. GÓRSKA Natalia 17 UKS Nawa Skierniewice 28.20 591
43. GOMUŁKA Weronika 16 UKS 190 Łódź 28.23 589
44. DWOJAK Wiktoria 18 KU AZS UMCS Lublin 28.25 588
45. OŁDYTOWSKA Jagoda 18 Uks Jagiellonia Swim 28.26 587

BATÓG Dominika 17 UKS Żabianka Gdańsk 28.26 587
47. SZOPA Natalia 15 UKP Gryf Dębica 28.32 583
48. KEMPA Kinga 17 AZS AWF Katowice 28.33 583

DRYNKOWSKA Lena 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.33 583
SIEK Zuzanna 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.33 583

51. FIGURSKA Paula 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.37 580
CZUBIK Aleksandra 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.37 580
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 12, Kobiet, 50m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

53. DOPART Marcelina 19 AZS AWF Warszawa 28.38 580
54. ŚWIDERSKA Joanna 17 UKS Nawa Skierniewice 28.39 579
55. JAKUBOWSKA Izabela 24 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 28.43 577

SHCHERBAKOVA Yelizaveta 16 Wyższa Szkoła Sportowa Browary 28.43 577
57. RĄP Apolonia 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park28.44 576
58. ROSIŃSKA Natalia 15 UKS Żabianka Gdańsk 28.45 575
59. GRUSZCZYŃSKA Aleksandra 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park28.47 574
60. WISZNIEWSKA Zuzanna 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.50 572
61. BESZTERDA Maria 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.58 568

STANEK Magdalena 15 UKS SMS Galicja Kraków 28.58 568
63. BAKUN Maja 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.61 566
64. CYRAN Julia 16 KP Sokół Rzeszów 28.62 565

GÓRLICKA Weronika 16 Wodnik Radom 28.62 565
66. ŚCIBIOREK Dominika 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.66 563
67. JARZEWICZ Klaudia 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park28.69 561

PRZYBYLSKA Maja 17 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.69 561
69. WOŹNICA Milena 18 UKS Żabianka Gdańsk 28.74 558
70. BADURA Oliwia 15 DOKiS SP Vega Dobrodzień 28.83 553
71. MASŁOWSKA Wiktoria 17 SWIMLAND Olsztyn 28.84 552
72. KOSSOWSKA Julita 17 UKS 190 Łódź 28.85 552
73. ŁAPETA Iga 15 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 28.88 550

GRZEGORZEWSKA Julia 15 Stowarzyszenie MKS "Świt" 28.88 550
75. KĘDZIORA Vanessa 16 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 28.90 549
76. RUTKOWSKA Aneta 15 MKS Trójka Łódź 28.91 548

ORUM Melissa 18 MUKS ''Piętnastka'' 28.91 548
78. PALLUTH Aleksandra 15 KP Aquapark Wągrowiec 28.93 547
79. NOWICKA Weronika 22 KS Posnania Poznań 28.94 547
80. MURAS Oliwia 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.00 543
81. RUCIŃSKA Helena 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.05 540

GORGOSZ Małgorzata 15 UKS Aquatica Pawłowice 29.05 540
83. BIERNACKA Lena 15 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 29.08 539
84. SARNA Inez 15 UKS Nawa Skierniewice 29.10 538

BIELOUSOVA Kristina 17 Sejwal Rypin 29.10 538
86. SOBIECKA Małgorzata 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.15 535
87. WIKTOROWICZ Patrycja 18 MKS SMS Victoria Racibórz 29.16 534
88. SPYCHALSKA Dominika 14 KP Aquapark Wągrowiec 29.18 533
89. FARUGA Julia 14 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 29.23 531
90. WIECZOREK Zuzanna 17 KS Posnania Poznań 29.29 527
91. TARASZKIEWICZ Zofia 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.30 527
92. PIĘTKA Alicja 14 UKS H2O Warszawa 29.34 525
93. WÓJCIK Zuzanna 15 MUKP Korona-Swim Kielce 29.36 523

KUBERA Helena 15 UKP Jedynka Elbląg 29.36 523
95. KOWALSKA Wiktoria 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.38 522
96. SULAK Antonina 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 29.39 522
97. FURMANIAK Oliwia 16 MKS Trójka Łódź 29.40 521
98. CHABOWSKA Gabriela 14 UKS Żabianka Gdańsk 29.41 521
99. ROJEK Wiktoria 15 UKS Manta Warszawa Włochy 29.42 520

100. ORASZEK Karolina 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.45 519
101. ZAWIŚLAN Julia 15 KP Solne Miasto Wieliczka 29.50 516

CNOTA Natalia 17 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 29.50 516
ZBUTOWICZ Julia 14 SWIMLAND Olsztyn 29.50 516

104. GÓRALCZYK Aleksandra 15 UKS Ostrobramska 29.53 514
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105. NOWAK Wiktoria 16 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 29.54 514
KORCZAK Weronika 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 29.54 514
RYZNAR Katarzyna 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.54 514

108. OLEJARNIK Magdalena 15 Towarzystwo Sportowe w Połańcu 29.55 513
109. SAMBORSKA Dagmara 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.56 513
110. PRONCHAKOVA Sofia 18 KU AZS UMCS Lublin 29.58 512
111. LEŚNIOWSKA Karina 16 AZS Jarosław 29.59 511
112. BURDON Paulina 15 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 29.60 511
113. CIEPLUCHA Bianka 14 SKS 137 Delfin Łódź 29.62 510
114. VOLKERT Julia 17 UKP Unia Oświęcim 29.64 509
115. RĄCZKOWSKA Maja 15 LKS Jedność 32 Przyszowice 29.66 508
116. WACŁAW Maja 14 KP Sokół Rzeszów 29.71 505
117. HRYMALIUK Anastasiia 16 MKS Trójka Łódź 29.73 504
118. TOMKIEL Anna 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.75 503
119. KOZIOŁ Gabriela 15 UKS "Feniks" Dębica 29.78 502
120. BISZEWSKA Gabriela 17 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki29.79 501
121. JURCZUK Weronika 14 MKS Juvenia Białystok 29.81 500

WYRWAS Julianna 14 UKS SP5 Swim 29.81 500
123. NOWAK Paulina 17 UKS Tri-Team Rumia 29.83 499
124. SZACHMYTOWSKA Lena 16 MTS Kwidzyn 29.85 498
125. MIĘKUS Alicja 16 UKS Ostrobramska 29.88 497
126. TOMASZEWSKA Maja 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.93 494

DOBOSIEWICZ Marta 16 UKS Manta Warszawa Włochy 29.93 494
GACKA Aleksandra 15 UKS Siódemka Gdynia 29.93 494

129. WOŹNIAK Julia 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.99 491
NOWOŚWIATŁOWSKA Emilia 15 UKS SP5 Swim 29.99 491

131. ADAMOWSKA Nadia 15 Uks Skarpa Lublin 30.00 491
132. SZCZERBA Patrycja 15 Ognisko TKKF DELFIN Tarnów 30.02 490
133. MIĄSIK Jagoda 14 KS Swim2Win Krosno 30.06 488
134. WĘGRZYCKA Małgorzata 15 MKS Trójka Łódź 30.07 487
135. SUJKOWSKA Roksana 17 MTP Kormoran Olsztyn 30.09 486
136. TROJAN Oliwia 16 UKS "Feniks" Dębica 30.10 486
137. SADOWSKA Maria 14 UKS 307 Warszawa 30.14 484
138. SŁOTWIŃSKA Wiktoria 17 KS ,,Wisła'' Puławy 30.15 483
139. KAMIŃSKA Zuzanna 14 MKS Juvenia Białystok 30.17 482
140. GAWEŁ Izabela 15 KP Sokół Rzeszów 30.18 482
141. BARTOŚ Wiktoria 15 Uks Skarpa Lublin 30.24 479
142. ŻYDEK Kinga 17 KU AZS UMCS Lublin 30.27 478
143. JAWORSKA Wiktoria 17 MUKS ''Piętnastka'' 30.28 477
144. KAZANOWSKA Klaudia 14 UKS SP5 Swim 30.33 475
145. KOTARSKA Ewa 14 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park30.39 472
146. DRĄŻKIEWICZ Pola 15 UKS Nawa Skierniewice 30.43 470
147. SKUDLIK Michalina 15 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 30.44 470
148. PRZYTARSKA Magdalena 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.45 469
149. IWANICKA Dominika 15 MKP Zabrze 30.46 469
150. CHOJNACKA Kinga 16 MTP Kormoran Olsztyn 30.52 466
151. FORMELA Natalia 14 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 30.55 465
152. ZARZECKA Roksana 15 Klub Pływacki Ciechanów 30.57 464
153. PIAŚCIŃSKA Alicja 15 UKS Swim Team Wilanów 30.58 463
154. GRZECH Maja 14 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 30.62 461
155. PAWLIK Julia 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.63 461
156. KOMOROWSKA Maja 14 KP Płetwal Mława 30.64 461
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157. GAWLIK Jagoda 16 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 30.66 460
ŁUCZKA Natalia 14 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 30.66 460

159. ŁADZIAK Nadia 16 MKS Jedynka Łódź 30.68 459
160. KARCZMARCZYK Julia 16 UKS Delfin Garwolin 30.70 458
161. JĘDRASZAK Zofia 14 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 30.71 457
162. SKORYKOW Lena 14 UKS Ostrobramska 30.73 456
163. ZEJGLIC Anna 14 Uks ,,Pingwiny'' 30.74 456
164. HAŁADYN Kamila 18 UKS 190 Łódź 30.75 456
165. OSSOWSKA Kalina 17 KP Płetwal Mława 30.80 453
166. PIETRAS Hanna 16 UKS Manta Warszawa Włochy 30.84 452
167. PAWEŁEK Zuzanna 16 KP Sokół Rzeszów 30.94 447
168. ZUBAKHA Anastasiia 16 UKS Swim Team Wilanów 30.97 446
169. VYSATA Zuzanna 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park31.00 445

MIKOŁAJCZYK Oliwia 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.00 445
171. GOLĘDZINOWSKA Amelia 15 Uks ,,Pingwiny'' 31.01 444
172. STACHURA Natalia 15 LKS Jedność 32 Przyszowice 31.02 444
173. GRZECH Michalina 15 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 31.03 443
174. BĘBEN Amelia 14 KU AZS UMCS Lublin 31.11 440
175. JASIŃSKA Michalina 17 Sejwal Rypin 31.14 439

JEZIORSKA Natalia 15 SKS 137 Delfin Łódź 31.14 439
177. NOWAKOWSKA Maja 14 Uks Skarpa Lublin 31.16 438
178. DYCHTOŃ Julia 14 Ognisko TKKF DELFIN Tarnów 31.18 437

TOBOŁA PERTKIEWICZ Ewa 14 Uks ,,Pingwiny'' 31.18 437
SOCHA Maria 15 UKS Ostrobramska 31.18 437

181. MITRUS Karolina 16 MTP ,,Lublinianka'' 31.20 436
182. JURKOWSKA Iga 17 MKP Gdańsk 31.24 434
183. JASIEWICZ Wiktoria 15 UKS Siódemka Gdynia 31.25 434
184. PABISIAK Helena 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.26 434
185. SZYNKIEWICZ Zuzanna 15 KP Płetwal Mława 31.29 432
186. SZKODA Michalina 14 UKS SP5 Swim 31.34 430
187. IGNACZAK Julia 15 MKS Piaseczno 31.48 425
188. ZABOROWSKA Natalia 16 KP Płetwal Mława 31.52 423
189. PRĄCIK Amelia 14 UKP Bychawa 31.74 414
190. TURSKA Rozalia 15 UKS SP5 Swim 31.84 410
191. LEWANDOWSKA Aleksandra 15 MKP Zabrze 31.87 409
192. DWORAK Anna 15 AZS Jarosław 31.90 408
193. MITUŚ Weronika 15 GKP Fala/Karpatia Gorlice 31.96 406
194. SOBEK Iga 16 MTP Kormoran Olsztyn 32.10 400

KOWALSKA Sandra 16 UKS Olimpic Warka 32.10 400
196. KOT Zuzanna 16 UKS H2O Warszawa 32.14 399
197. KANONCHYK Vera 14 MKS Juvenia Białystok 32.21 396
198. HALLMANN Weronika 22 AZS AWF Warszawa 32.25 395

KUBICZEK Sara 14 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 32.25 395
200. PETRYKOWSKA Zuzanna 14 UKS Nawa Skierniewice 32.45 388
201. LIAUCHUK Kamila 14 MKS Juvenia Białystok 32.58 383
202. STACHOWICZ Maja 14 UKS  ,,Dragon'' Będzin 32.93 371
203. ŁABĘCKA Jolanta 15 UKS Ostrobramska 32.94 371
204. BOGUSŁAWSKA Hanna 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 33.15 364
205. ZIEMBA Paulina 16 AZS Jarosław 33.27 360
206. DĄBROWSKA Lena 15 KP Płetwal Mława 33.42 355
207. KOTOWSKA Maja 15 UKS Ostrobramska 33.58 350
208. ALKIEWICZ Natalia 16 UKS Siódemka Gdynia 34.00 337
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209. KAWKA Zuzanna 15 KU AZS UAM Poznań 35.24 303
210. WAWRZKO Wiktoria 14 UKS Siódemka Gdynia 36.23 278


